高雄市私立樹德高級家事商業職業學校
	保存年限

	檔    號

	簽   中 華 民 國    年    月    日 於            處

	主旨：呈因實施PBL教學方案，需實施校外訪問乙案，請　鑑核！

	說明：

	一、職………帶領資處2年6班學生……………………………………………………

	…………………等  名，共計師生  名，實施PBL教學，並參加____年台灣

	學校網界博覽會專題網頁製作競賽，主題為「          」。

	二、於____（__）上午前往參訪台南官田「天一中藥生活化園區」（地址：台南市

	官田區工業路31號）出發時間上午7點，返校時間約為下午4點前，並事先

	完成校外教學家長同意書，由家長簽名同意。

	三、擬請准職與學生依上述時間以公假前往訪問，以利完成作品並參賽。

	四、所需經費（依規定為2000元以內），擬請由學校相關經費補助。

	　此  呈

	　　　　科主任

	　　　　資訊室主任　張

	　　　　教務主任　　陳

	　　　　學務主任  　謝

	[bookmark: _GoBack]　　　　校　　長　　陳

	職  ______　敬呈

	承辦單位
資訊室
	會辦單位
人事室：
	批示（決行）

	會計室
預算審核：
附件：